2025年５月15日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社 吉野家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 河村 泰貴
（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先 常務取締役 小澤 典裕

 電話番号 03-5651-8771

「第68期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第68期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに掲載の「第68期定時株主総会招集

ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線 を付しております。）

（１）株主総会参考資料 議案および参考書類

   ７ページおよび９ページ

取締役候補者前田良博の取締役会出席状況

（訂正前）100％（12回/12回）

（訂正後）100％（14回/14回）

（２）連結注記表

 61ページ

 「担保に供している資産」の項目を追加しました

（訂正前）

３．連結貸借対照表に関する注記

(1) 有形固定資産および投資不動産の減価償却累計額

有形固定資産 66,006百万円

投資不動産 319百万円

(2) 偶発債務

次のとおり債務の保証をしています。

被保証先 保証内容 金額（百万円)

ＦＣ加盟者（14社） 仕入債務 1

（訂正後）

３．連結貸借対照表に関する注記

(1) 担保に供している資産

建物及び構築物 195百万円
土地  362百万円

計 557百万円

上記の資産は、短期借入金400百万円の担保に供しています。

(2) 有形固定資産および投資不動産の減価償却累計額

有形固定資産 66,006百万円

投資不動産 319百万円

(3) 偶発債務

次のとおり債務の保証をしています。

被保証先 保証内容 金額（百万円)

ＦＣ加盟者（14社） 仕入債務 1

以上